
 
УКРАЇНА

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
  ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2575

30.06.2025  м. Хуст

Про надання дозволу на розробку 
технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 

Розглянувши  заяву  громадянки  Булей  Магдалини  Михайлівни
зареєстровану центром надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Хустської  міської  ради  за  №1164092  від  23.05.2025,  стосовно  отримання
дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  керуючись
пунктом 34 частини 1 статті 26 та статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статей 12,  83,  92,  107  Земельного
кодексу України, статей 19, 26, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  враховуючи  висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянці Булей Магдалині Михайлівні, реєстраційний номер
облікової картки платника податків – 1645600906, дозвіл на розробку технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  орієнтовною  площею  0,0280  га,  що
розташована  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.  Корятовича,  4-А,  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  (категорія  земель  –  землі  житлової  та  громадської
забудови).

2.  Власнику  нерухомого  майна,  зазначеному  в  пункті  1  цього  рішення,
укласти  договір  на  проведення  робіт  із  розробки  технічної  документації  із
землеустрою з розробником, який відповідно до законодавства має ліцензію на
проведення робіт із  землеустрою (юридичною особою, у складі  якої  працює
сертифікований  інженер-землевпорядник  за  основним  місцем  роботи,  або



фізичною  особою-підприємцем,  що  є  сертифікованим  інженером-
землевпорядником).

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню  рішенням сесії  Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

2


